
Horários e Itinerários podem sofrer alterações sem aviso prévio

Campus / CTI  - Jd. Ouro Verde / Granja Cecilia 

Saindo Campus / CTI  

Dia útil

06:20 | 06:40 | 07:20 | 07:44 | 08:33 | 08:45 | 

09:03 | 09:28 | 09:53 | 10:20 | 10:50 | 11:15 | 

11:40 | 12:30 | 12:55 | 13:20 | 13:44 | 13:54 | 

14:20 | 14:28 | 15:03 | 15:30 | 16:25 | 17:15 | 

17:32 | 17:50 | 18:15 | 18:40 | 19:10 | 19:30 | 

20:05 | 20:30 | 21:08 | 21:37 | 22:07 | 22:29 | 

23:06 | 

Prolongamento pelo Dep  ETA/DAE

06:00 | 07:03 | 08:07 | 

Prolongamento pelo Zoológico

11:30 | 12:05 | 16:00 | 16:52 | 

Saída do Campus para o Centro

19:00 | 

Sábado

06:25 | 07:17 | 07:45 | 08:15 | 08:50 | 09:40 | 

10:10 | 10:45 | 11:35 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 

14:14 | 14:45 | 15:16 | 15:47 | 16:21 | 19:06 | 

19:42 | 20:37 | 21:35 | 22:32 | 

Prolongamento pelo Dep  ETA/DAE

06:00 | 06:50 | 17:02 | 17:48 | 

Prolongamento pelo Zoológico

12:10 | 18:23 | 

Domingo e Feriado

06:30 | 07:05 | 07:40 | 08:15 | 08:50 | 09:25 | 

10:00 | 10:35 | 11:10 | 11:45 | 12:20 | 12:55 | 

13:30 | 14:05 | 14:40 | 15:15 | 15:50 | 16:25 | 

17:00 | 17:35 | 18:10 | 19:00 | 19:50 | 20:44 | 

21:35 | 22:29 | 23:20 | 

Saindo Jd. Ouro Verde / Granja Cecilia  

Dia útil

06:18 | 06:36 | 06:59 | 07:19 | 07:40 | 08:03 | 

08:20 | 08:41 | 09:08 | 09:35 | 09:52 | 10:10 | 

10:35 | 11:00 | 11:27 | 11:57 | 12:22 | 12:47 | 

13:12 | 13:37 | 14:02 | 14:29 | 14:57 | 15:25 | 

15:45 | 16:27 | 16:45 | 17:10 | 18:25 | 18:42 | 

19:00 | 19:25 | 20:11 | 20:37 | 21:10 | 21:32 | 

22:08 | 22:36 | 23:07 | 

Prolongamento pelo Zoológico

05:58 | 12:37 | 

Saida do Centro para o Campus / CTI

07:30 | 18:22 | 

Prolongamento pelo Dep ETA/DAE

16:10 | 17:35 | 18:05 | 

Sábado

06:25 | 06:55 | 07:20 | 07:48 | 08:12 | 08:45 | 

09:15 | 09:50 | 10:40 | 11:10 | 11:45 | 12:10 | 

13:14 | 13:45 | 14:16 | 14:47 | 15:18 | 15:52 | 

17:25 | 18:06 | 18:47 | 19:35 | 20:40 | 21:37 | 

22:35 | 

Prolongamento pelo Zoológico

05:58 | 12:41 | 

Prolongamento Pelo Dep ETA/DAE

16:48 | 

Domingo e Feriado

06:15 | 06:50 | 07:25 | 08:00 | 08:35 | 09:10 | 

09:45 | 10:20 | 10:55 | 11:30 | 12:05 | 12:40 | 

13:15 | 13:50 | 14:25 | 15:00 | 15:35 | 16:10 | 

16:45 | 17:20 | 17:55 | 19:00 | 19:51 | 20:45 | 

21:39 | 22:30 | 23:24 | 



Saindo de Campus / CTI 

Campus Unesp (Guarita/Cantina) - Qd. 15

Avenida Luiz E. Coube - Qd. 15 até Qd. 01

Avenida Nações Unidas 54 - 58 - Qd. 54 até Qd. 58

C.T.I - Qd. 58

Avenida Nações Unidas 59 - 12 - Qd. 59 até Qd. 12

Rua Coronel J. Figueiredo - Qd. 02

Avenida Rodrigues Alves - Qd. 13 até Qd. 02

Rua Monsenhor Claro - Qd. 01

Praça  Machado de Mello - Qd. 01 

Rua Alfredo Ruiz - Qd. 01 

Avenida Rodrigues Alves -  Qd. 02 até Qd. 03

Rua Gerson França - Qd. 03 até Qd. 09 

Avenida Duque de Caxias - Qd. 01 

Rua Lisboa Junior - Qd. 02 até Qd. 01

Rua José Aiello - Qd. 03 até Qd. 05

Viaduto Antônio E. de Toledo 

Rua Vereador G. dos Santos - Qd. 02

Rua Felicíssimo Antônio Pereira - Qd. 01 até Qd. 14

Rua Bolívia - Qd. 02 até Qd. 23

Avenida José Henrique Ferraz - Qd. 01 até Qd. 08

Rua José B. de Camargo Sobrinho - Qd. 07 até Qd. 17

Rua Nelson Mortari - Qd. 11 até Qd. 12

Rua Marcel Pinto de Oliveira - Qd. 03 até Qd. 07

Rua Tomaz Bosco - Qd. 04 até Qd. 03

Rua José B. de C. Sobrinho - Qd. 08

Rua Professor Issac Portal Roldan - Qd. 06 até Qd. 10

Rua Pedro Redondo Olher - Qd. 07

Rua Giocondo Turini- Qd 01

Avenida  Adnan Shahateet - Qd. 05 até Qd. 02

Rua José Ismanhoto - Qd. 02

Saindo de Jd. Ouro Verde / Granja Cecilia 

Rua José Ismanhoto - Qd. 02

Rua Pedro Redondo Olher - Qd. 03

Rua Rosa Fernandes Ribeiro - Qd. 02

Avenida Adnan Shahateet - Qd. 03 até Qd. 05

Rua Giocondo Turini- Qd 01

Rua Pedro Redondo Olher - Qd. 07

Rua Professor  Issac Portal Roldan - Qd. 10 até Qd. 06

Rua José B. de C. Sobrinho - Qd. 08

Rua Tomaz Bosco - Qd. 03 até Qd. 04

Rua Marcel Pinto de Oliveira - Qd. 07 até Qd. 03

Rua Nelson Mortari - Qd. 12 até Qd. 11

Rua José B. de Camargo Sobrinho - Qd. 02 até Qd. 01

Avenida José Henrique Ferraz - Qd. 17 até Qd. 07

Rua Bolívia - Qd. 08 até Qd. 01 

Rua Felicíssimo Antônio Pereira - Qd. 23 até Qd. 11

Rua Professor  Alves De Lima - Qd. 01 

Rua Patagônia - Qd. 08 até Qd. 01

Avenida Castelo Branco - Qd. 02 até Qd. 01

Rua Vereador G. dos Santos - Qd. 02

Viaduto Antônio E.de Toledo 

Rua José Aiello - Qd. 05 até Qd. 04

Rua Lisboa Junior - Qd. 02

Rua Alfredo Ruiz - Qd. 09

Rua Aviador Gomes Ribeiro - Qd. 07

Rua Monsenhor Claro - Qd. 09 até Qd. 02

Avenida Rodrigues Alves - Qd. 05 até Qd. 13

Avenida Nações Unidas -  Qd. 13 até Qd. 58

C.T.I - Qd. 58

Avenida Nações Unidas - Qd. 59 até Qd. 54

Avenida Luiz E. Coube - Qd. 01 até Qd. 15

Campus Unesp (Guarita/Cantina) - Qd. 15


